
 

 

UCHWAŁA NR 398/LVII/2018 

RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr 230/XXVI/2005 Rady Gminy Jawornik Polski  

z dnia 28 kwietnia 2005 r w sprawie uchwalenia regulamin udzielania pomocy materialnej 

 o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Jawornik Polski 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr z 2017r 

poz. 1875 z późn. zm.), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty (Dz.U. z 2017 r, 

poz. 2198 z późn. zm.)  art.4 ust 1 w związku  z art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłoszeniu aktów 

normatywnych i niektórych aktów prawa (Dz.U. Nr 62, poz. 718 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 11 lipca 2018 r w sprawie zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń 

pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r poz. 1358) Rada Gminy Jawornik Polski uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 230/XXVI/2005 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 28 kwietnia 2005 r w sprawie 

uchwalenia regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Jawornik Polski § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość stypendium szkolnego ustala się w następujący sposób: 

Dochód na osobę w rodzinie  

/netto w złotych / 

Miesięczna wysokość stypendium szkolnego 

 /w %/ 

0-410 zł do 160% 

411-528 zł 99,20 zł -100% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jawornik Polski . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 01 października 2018 roku. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Andrzej Pieniążek 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 4892


		2018-11-16T12:45:48+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




